presbyter Ecclesiae Romæ et confessor, 242.  
 Maximus presbyter Ecclesiae Alexandriae, 257, 261. Postea episcopus Alexandriae, 261, 278.  
 Maximus Bostrensis episcopus, 278.  
 Mazabanas Hierosolymorum episcopus, 234, 251.  
 Melchathar et Usorus Phœnicum dii, 643.  
 Melchisedech sacerdos Dei altissimi, 14.  
 Meletius Ponticarum Ecclesiarum episcopus, 289.  
 Melitina regio minoris Armeniae, 298.  
 Melito Sardinianus episcopus, 127, 146. Ejusdem libri, 146, 147, 196. Eunuchus fuit, 191.  
 Menander hæresiarcha, 98. Mevandrianistæ ejus sectatores, 142.  
 Mercuria martyr Alexandriae, 239.  
 Meruzanes Armeniorum episcopus, 217.  
 Metras Alexandriae martyr, 237.  
 Metrodorus Marcionitarum presbyter, pro Christo flammis consumptus, 153.  
 Militades scriptor ecclesiasticus, 183, 184, 196.  
 Miracula in Ecclesia fieri solita, 171.  
 Moderatus Pythagoricus philosophus, 220.  
 Montanus cum Prisca et Maxilla auctor sectæ Cataphrygarum, 168, 178. Ejus vita, 180. Ejus mors, 181. Ejus sordes et avaritia, 184.  
 Mopsus in Cilicia cultus pro Deo, 643.  
 Moses presbyter Ecclesiae Romanae martyr, 245.  
 Moses prophetarum omnium vetustissimus, 5. Magnus Dei famulus, 6, 427. In aula tyrannorum educatus, 412. Dux populi a Deo constitutus, *ibid.* Ejus laus, 589.  
 Mulieris Alexandriae castitas, quam Rufinus Dorotheam vocat, 312.  
 Musæus, scriptor Judaicus, 287.  
 Musanus, scriptor ecclesiasticus, 149.
- N
- Narcissus Hierosolymorum episcopus, 176. Ejus miracula, 210.  
 Natalis confessor Romæ ab hæreticis deceptus, 196. Ad Ecclesiam tandem redit, 197.  
 Nemesion Ægyptius, 210.  
 Neon episcopus Larandensis, 222.  
 Nepos episcopus Ægypti, scripsit confutationem Allegoristarum, 271.  
 Nero primus ex Imperatoribus Romanis Christianos persecutus est, 67.  
 Nicetas Herodis Irenarchæ pater, 134.  
 Nicolaitarum hæresis, 101.  
 Nicomachus Pythagoricus, 220.  
 Nicomas episcopus Iconii, 278.  
 Novati hæresis, 241. Novatus auctor sectæ Catharorum, 242.  
 Novatus seu Novatianus a confessoribus deseritur, 243. Episcopatum Romanæ urbis invadit, *ibid.* Ejus elogium, 254.  
 Novi Testamenti libri, 97.  
 Numenius philosophus, 235.
- O
- Onesimus Ephesiorum episcopus, 107.  
 Onesimus vir pius ac studiosus, 148.  
 Origenis a puero institutio, 202 et seqq. Docet grammaticam, 203. Alexandriae Ecclesiae catechetes eligunt anno ætatis 18, 204. Ejus abstinencia, 205, 206, 208. Demetrii adversus illum invidia, 208. Adamantius etiam dictus, 216. Romam venit temporibus Zephyrii papæ, *ibid.* Hexapla et Tetrapla composuit, 218. Allegoricas Scripturas interpretationes invenit, 220. A Mamea Augusta evocatur, 225. Presbyter fit Cæsareæ, 224. Ejus libri, 225, 230, 251, 255. Ob fidem Christi torquetur, 254. Moritur anno ætatis septuagesimo, 250.
- P
- Palma episcopus Amastrianorum, 144, 191.  
 Pamphilus Ecclesiae Cæsareensis presbyter, 288, 336. Martyrio coronatur, 308, 329.  
 Pamphilus presbyter bibliothecam ecclesiasticam collegit, 231.  
 Pantæus magister scholæ Alexandriae, 175, 221.  
 Pappas Hieropolitanus episcopus, 106. Ejus libri quinque *De expositione verborum Domini*, 110. Vir mediocri ingenio, 112. Occasionem præbuit erroris Millenariorum, 112.  
 Pappyrus, martyr, 191.  
 Paredri spiritus et somniorum immissores, 120.  
 Pascha Asiani quarta decima luna celebrabant, 190. Dissensio de celebratione Paschæ perseveravit usque ad concilium Nicænum, 485. Decretum synodi Nicæne de die Paschæ, 442.  
 Paternuthius ob fidem Christi flammis absumptus, 345.  
 Paulinus Tyriorum episcopus, 369. Pulcherrimam ecclesiam in urbe Tyro ædificavit, 371.  
 Paulus apostolus constituitur, 40. Romam vincens perducitur, 61. Iterum Romam ductus martyrio coronatur, 62. Capite truncatus sub Nerone, 67, 71. Pauli Epistolæ, 14, 72. *Acta Pauli*, liber apocryphus, *ibid.*, 97. Epistolæ ac Hebræos Hebraice scripta, 215. A Romanis Pauli esse non creditur, 223.  
 Paulus Samosatensis, 277. Artemonis hæresim renovare aggressus, 195, 242. Convictus a Malchione presbytero, 278. Ejus avaritia, arrogantia, 280. Depositus in synodo Antiochena, 282.  
 Paulus martyr in Palæstina, 330. Ejus pia ac Christiana precatio ante mortem, 332.  
 Paulus aller, martyr cum Pamphilo, 536.  
 Peleus et Nilus episcopi Ægypti, martyrio coronati, 308, 543.  
 Pella oppidum trans Jordanem, 75. Eo migrarunt Christiani ante obsidionem Hierosolymæ, *ibid.*  
 Peregrinatio ad loca terræ sanctæ, 212, 504.  
 Persecutio Diocletiani decem annos duravit, 313, 314.  
 Petrus apostolorum omnium princeps ac patronus, 53. Romam venit, ut verbum Dei illic prædicaret, et Simon Mago obsisteret, *ibid.* Romæ crucifixus sub Nerone, 67. Corinthiis verbum Dei prædicavit, 68. Prædicator Judæorum qui in dispersione erant, 71. Petri Epistolæ, 72. Petri *Actus*, *Evangelium*, *Prædicatio*, *Revelatio* sunt apocrypha, 72, 97, 213. Petri uxor martyrio coronata, 102.  
 Petrus Alexandrinus episcopus, 289. Martyrio coronatur